所获得的鹿港文化股份总额的100%的锁定。

若上述锁定期与监管机构的最新监管意见不相符，交易对方应根据监管机构的最新监管

意见出具相应调整后的锁定期承诺函。限售期限届满后，股份转让按中国证监会及上交所有

关规定执行。

本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，具体情况如下：

（1）陈瀚海、厦门拉风、陈亮均不存在取得本次发行的股份时对其用于认购股份的资产

持续拥有权益的时间不足 12�个月的情况；

（2）根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于业绩承诺实现情况

的专项审核报告》（苏公W【2017】E1279号），2014年度至2016年度世纪长龙扣除非经常性损

益后归属于母公司所有者的净利润的累计承诺数为17,955.00万元，2014年度至2016年度世纪

长龙扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润的累计实现数为17,999.59万元，完成

率100.25%

五、中介机构核查意见

经核查，公司独立财务顾问兴业证券股份有限公司发表核查意见如下：

（1）鹿港文化本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间流通符合《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》和《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资

产重组管理办法》等相关法律法规和上海证券交易所相关规则的规定。

（2）相关股份持有人遵守了相关规定和承诺。

（3）本独立财务顾问同意本次限售股上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股可上市流通数量为17,326,110股，占上市公司总股本的比例为1.94%。本次限售

股可上市流通日期为 2018�年 11�月 6日（星期二）。

本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有人名称

持有限售股份数量

（

股

）

本次可上市流通股份数量

（

股

）

本次可上市流通股份数量

占总股本比例

剩余限售股数量

（

股

）

陈瀚海

16,191,368 16,191,368 1.81% 0

厦门拉风

825,644 825,644 0.09% 0

陈亮

309,098 309,098 0.03% 0

合计

17,326,110 17,326,110 1.94% 0

根据承诺规定：

陈瀚海于2018年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即16,191,368股；

厦门拉风于2018年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即825,644股；

陈亮于2018年11月6日解禁其持有公司全部股份的25%，即309,098股。

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，本公司股本结构变动如下：

股份类别 变动前

（

股

）

本次变动

（

股

）

变动后

（

股

）

一

、

有限售条件

A

股合计

21,139,970 -17,326,110 3,813,860

1

、

有限售境内法人持股

825,644 -825,644 0

2

、

有限售境内自然人持股

20,314,326 -16,500,466 3,813,860

二

、

无限售条件

A

股合计

872,928,434 17,326,110 890,254,544

三

、

总股本

894,068,404 - 894,068,404

八、上网公告附件

1、 兴业证券股份有限公司关于江苏鹿港文化股份有限公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金部分限售股解禁的核查意见

特此公告。

江苏鹿港文化股份有限公司

董事会

2018年10月30日

2018年 10月 31日 星期三

B193

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

博时基金管理有限公司

关于博时富祥纯债债券型证券

投资基金的基金经理变更的公告

公告送出日期：2018年10月31日

1.公告基本信息

基金名称 博时富祥纯债债券型证券投资基金

基金简称 博时富祥纯债债券

基金代码

003258

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 王申

、

陈黎

共同管理本基金的其他基金经理姓名 黄海峰

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 王申

任职日期

2018

年

10

月

29

日

证券从业年限

8.8

年

证券投资管理从业年限

8.8

年

过往从业经历

2002-2004

友邦保险

/

程序员

2010-2011

申银万国证券

/

债券分析师

2011-2013

国金证券

/

首席债券分析师